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LILIANA CHIMAL ORNELAS

Datos Generales
Nombre: LILIANA CHIMAL ORNELAS

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 12 arios

Simplificacion de la Gestion Institucional

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Oltimo: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administraciéon
Desde 01-08-2024 hasta 15-03-2025
PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion
Desde 16-02-2025 hasta 15-03-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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LILIANA CHIMAL ORNELAS
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

LILIANA CHIMAL ORNELAS
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MEXICO

LILIANA CHIMAL ORNELAS
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 2 (100.00%)

1 Llicenciatura en Psicologia SUAYED CLAUDIA LUCY SAUCEDO Libro 2019 9786073028028
RAMOS GERMAN Completo
ALEJANDRO MIRANDA
DIAZ ESTELA PARRA
ESTRADA et al.
2 Llicenciatura en Psicologia SUAYED CLAUDIA LUCY SAUCEDO Libro 2019 9786073028035
RAMOS GERMAN Completo
ALEJANDRO MIRANDA
DIAZ ESTELA PARRA
ESTRADA etal.
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

LILIANA CHIMAL ORNELAS
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Simplificacion de la Gestion Institucional

LILIANA CHIMAL ORNELAS

PARTICIPACION EN TESIS

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Historico de Colaboraciones en Tesis

# Titulo del documento

1 Estructura psicética en
asesinos seriales : analisis
del caso de José Luis
Calva Zepeda “el canival
de la Guerrero’

2  Eltrabajo comunitario en
salud de la asociacidn civil
"Casa de la Luna®en la
Colonia Santa Ursula
Coapa

3 Religidn y espiritualidad :
revision conceptual y
aplicaciones en el dmbito
de la psicologia
contempordnea

4 Influencia de la motivacion
laboral y autoestima en el
adulto mayor como parte
del recurso humano de
una organizacion

5 Elimpacto dela
ciberadiccion en las
habilidades sociales de los
adolescentes entre 16 y 18
anos de la Ciudad de
México

Fecha de impresién: 00:33:34

Tipo de Tesis

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Sinodales

LILIANA CHIMAL
ORNELAS,

LILIANA CHIMAL
ORNELAS,

LILIANA CHIMAL
ORNELAS,

LILIANA CHIMAL
ORNELAS,

LILIANA CHIMAL
ORNELAS,

Pagina 5/10

B Licenciatura: 5 (100.00%)

Autores

Velasco
Toledo,
Kathia
Pamelq,

Macias
Arias,
Enrique,

Cadenas
Morales,
Hilda Mariq,

Herndndez
Davila, Cruz
Perla,

Pifia Barrera,

Claudia
Atzala,

Entidad

Facultad de
Estudios
Superiores
"Iztacala’,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Iztacala’,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Iztacala’,

Facultad de
Estudios
Superiores
“Iztacala’,

Facultad de
Estudios
Superiores
"Iztacala’,

Afo
2022

2022

2022

2020

2020
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LILIANA CHIMAL ORNELAS
DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

[ Licenciatura: 34 (100.00%)

# Nivel titulacion Asignatura Entidad Alumnos Semestre

1

10

il

12

Licenciatura ~ ANTECEDENTES DE LA PSICOLOGIA Facultad de Estudios | 2024-2
Superiores “Iztacala”

Licenciatura  HABILIDADES PARA EL DESARROLLO PROF Facultad de Contaduriay 60 2024-2
Administracion

Licenciatura  PRINCIPIOS Y TECNICAS DE INVESTIGAC Facultad de Contaduriay 52 2024-2
Administracion

Licenciatura  HABILIDADES PARA EL DESARROLLO PROF Facultad de Contaduriay 62 2024-1
Administracion

Licenciatura  METODOS DE INVENTIGACION ORGANIZACI Facultad de Contaduriay 34 2024-1
Administracion

Licenciatura  TEORIA DEL CONOCIMIENTO Facultad de Contaduriay 49 2024-1
Administracién

Licenciatura INTROD.A LA FILOSOF.DE LA PSICOLOGI Facultad de Estudios 18 2024-1
Superiores “Iztacala’

Licenciatura LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU Facultad de Estudios 22 2023-2
Superiores “Iztacala’

Licenciatura LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU Facultad de Estudios 18 2023-1
Superiores “Iztacala’

Licenciatura LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU Facultad de Estudios 22 2022-2
Superiores “Iztacala’

Licenciatura PSICOLOGIA TEORICA DE ELECCION | Facultad de Estudios 1 2022-1
Superiores “Iztacala’

Licenciatura LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU Facultad de Estudios 22 2022-1

Superiores “Iztacala’
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
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LILIANA CHIMAL ORNELAS

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU

LA EVALUACION PSICOLOGICA

INTROD.NEUROCIEN.DEL COMPORTAMIENTO

INTROD.NEUROCIEN.DEL COMPORTAMIENTO

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU
LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU
LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU
LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA
SALU-9602

EL METOD.EXPERIM.EN LA
PSICOLOGIA-14553

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA
SALU-9602

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU
LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU
LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU
LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU

LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU

Pagina 7/10

Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala”
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’
Facultad de Estudios
Superiores “Iztacala’

20
25
17
2]
15
16
20
22
17
15
18
18
17
12
23
13
17
13
17
18

13

nn
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2021-2
2021-1
2020-2
2020-1
2019-2
2019-1
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2
2018-1
2017-2
2017-1
2016-2
2016-2
2016-1
2015-2
2015-1
2014-2
2014-1

2013-2
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34 Licenciatura LA PSICOLOGIA EN EL CAMPO D LA SALU Facultad de Estudios 19 2013-1

Superiores “Iztacala”
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LILIANA CHIMAL ORNELAS
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

LILIANA CHIMAL ORNELAS
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresién: 00:33:35 Pagina 10/10

SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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